ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование Октябрьский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

	»

	20
	15 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О признании утратившими силу

некоторых муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Октябрьского района:

- от 05.05.2012 № 1682 «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

- от 21.10.2013 № 3822 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт».

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
         3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по  вопросам строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи Тимофеева В.Г.

Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова